



Referat styremøte
TRØNDELAG GYMNASTIKK- OG TURNKRETS 2024

Møtenummer: 10 - 2024
Sted: Ørlandet
Dato: 05.03
Tid: 17.45
Innkalt: Kretsstyret TGTK og organisasjonskonsulent
Oppmøte: Andrea Rønning, Vegard Hauge seggen, Marthe Jerpstad, Kathrine Forfang, Siril Fossdal

Sak	Saksinnhold	Ansvar
1	Referater og infosaker	
67	Lagsmøte, oppsummering av møtet <ul style="list-style-type: none"> - Forslag til å ha to lagsmøter i året. Et i starten av hvert semester, et i Nord-delen av Trøndelag og et i Sør-delen av Trøndelag. - Ha et kretsmøte før hvert lagsmøte, slik at vi stiller mer forberedt, sitter på samme informasjon og fremstår mer samkjørt. 	
83	Kretsting, Trøndelag idrettskrets. - Signering av skjema knyttet til representasjon <ul style="list-style-type: none"> - Vegard sender e-post til Marthe med skjema, Marthe signerer og videresender til Kathrine. - Mangler en vararepresentant til kretstinget. Karl Iver eller Siw? 	
84	Forbundsting <ul style="list-style-type: none"> - Representasjon - Innsending av saker. Forbundsavgiften, klarhet i lovlighet for barneidrettsloven i forbindelse med uttak til konkurranseparti. - Karl Iver, Siw eller Marte? Kathrine og Marthe har ikke mulighet. 	
85	BKTS <ul style="list-style-type: none"> - Oppfølging av Frøya. Avventer beskjed fra Frøya angående brannsikkerhet og hvor mange deltagere de får ha overnattende på skolen. - Oppfølging av Stjørdals-Blink. Har kontroll, sender ut invitasjon om ikke lenge. 	
89	Søknad om dispensasjon BKTS <ul style="list-style-type: none"> - Stjørdals-Blink søker om å la ungdom opp til 18 år delta. Vedtak: <ul style="list-style-type: none"> - Kretsstyret vedtar at Stjørdals-Blink får la ungdom opp til 18 år å delta på BKTS. 	
90	Nytt lag med turntilbud. <ul style="list-style-type: none"> - Hovin IL starter opp med turn 	Andrea og Vegard



	<ul style="list-style-type: none"> - Andrea reiser ut til Hovin IL for å hjelpe de i gang og svare på spørsmål de måtte ha når det kommer til for eksempel kontaktinformasjon og utstyr. - Vegard sender ut påminnelse til Hovin IL angående kurs for trenere i klubben. - Vegard drar innom klubben utover vårsemesteret for å se hvordan det går. 	
91	<p>Søknad om endring i vedtak knyttet til voksenturnstevnet</p> <ul style="list-style-type: none"> - Søknad om å endre vedtaket knyttet til samlingen veteranene hadde i Flatanger høsten 2023. <p>Vedtak:</p> <ul style="list-style-type: none"> - På bakgrunn av at ungdommene fikk godkjent stevnet året uten ungdomsturnstevnet, får voksen – og veteranturnerne det samme. Kretsstyret godkjenner dermed å endre vedtaket knyttet til samlingen veteranene hadde i Flatanger høsten 2023. 	
92	<p>Ungdomsstevnet</p> <ul style="list-style-type: none"> - Veien videre etter lagsmøtet - Kretsen sender ut e-post til alle lag, om de har 1-2 engasjerte ungdommer mellom 13 – 25 år som ønsker å arrangere ungdomsturnstevnet 2024. (trenger ikke å være en trener) - Vegard lager skrivet som skal sendes ut til klubbene. 	Andrea
93	<p>Kommunikasjon med klubbene</p> <ul style="list-style-type: none"> - Få tilgang til Facebooksiden. Siril ordner slik at Marte (RG), Kathrine (tropp og turn kvinne), Andrea (bredde) og Vegard (turn menn) har tilgang til Facebooksiden. - Fordeling av ansvar/lage rutiner. Alle prøver å følge opp fortløpende. - Alle må bli bedre til å kommunisere over teams. 	
94	<p>Tildeling av stevner/konkurranser</p> <ul style="list-style-type: none"> - Skaffe søkere til BKTS 2025. Søknadsfristen av BKTS skal være 31.12, 1 ½ år i forveien. Om ingen har søkt om å ha BKTS det aktuelle året, har kretsen noen måneder til rådighet og laget som skal arrangere får fremdeles 1 år til å forberede seg. - Kretsen sender ut utlysningsdokument. Kretsutvalgene lager hver sin utlysning, slik at det står grensespesifikke utlysninger i hvert dokument. Denne utlysningen skal ut ca. 1 år i forveien. - Henvise/legge ved arrangørveilederen. - Siril legger ut mal på teams. - Presisere at arrangører vil få oppfølging ved behov - Lag som ønsker å arrangere stevner/konkurranser må sende inn en skriftlig søknad. 	



95	Eventuelt - Rissa IL turngruppe har søkt om å arrangere BKTS i 2025 i Sør.	
----	---	--

Vegard Haugseggen,
Kretsleder TGTK